[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2013 г. № 21                                                                с. Елшанка

«Об утверждении исполнения бюджета
Елшанского муниципального образования»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области, Совет Елшанского МО

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение Совета Елшанского МО «Об утверждении исполнения бюджета Елшанского муниципального образования».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                                В.В. Казаков